## 130 ANNOTATIONES.

rum.] Menippi οὐεργαστός. At ipse vix.] τὸ πέπλον. At  
 Minos.] Index infernalis iudicat in gratiam. Cyrenaeus.]  
 Cyrenaeus Aristippus eum absoluist à pœna, ob beneficia in do-  
 ctos collata. Tum nos.] Transfio ad locum supplicij, ἀεὶ<sup>τὸν</sup> κρατεῖσθαι. Nam simul ] ἔχετε τὸ δικαῖον. Cerberus la-  
 cerat.] οὐωνοματός. Et quodam.] ἄλλο τοῦ μετασ-  
 muοῦ μέθοιο. Id teruiliter.] ή σεβτεία. Sed illa quoque.]  
 ἄλλο μετό. Hos tandem praeterentes.] Transfio ad  
 αντίθετον. In campum venimus.] Campus Acherusius sive  
 Elysius. Alios quidem.] Distributio. Verum dignoce-  
 re.] Occupatio. Cum igitur multi.] Aequalitas inferorum.  
 Quóniam signo.] Denet formosos, & altos dispares forti-  
 na. Hæc igitur.] ὑμιών. Altum quidem.] Distributio.  
 Fortuna hominum varia & incerta. Quin habitus.] Am-  
 plificatio, in qua docet humanam vitam esse fabulam. Sed  
 ornatus.] τὸ μὲν τοῦ ποντίου, η σεβτεία. Aliquantisper  
 quidem.] Fortuna bona non proprie nostra sum, sed extra  
 nos posita fluxa & caduca. Quin in leona.] Illustratio à si-  
 militudine à cenicis fabulis, earumq; personis histriobusq;  
 ducta. At cum fabulae.] τὸ μὲν τὸ δράπαιο. Sic se mortalium.]  
 conclusio. Dic mihi.] Obiectio. Nugaris.] διδούσας ab ex-  
 empto, varam esse gloriam, quam plerique maximi viri in hac  
 vita expectant. Hoc tantum.] ἐπανόρθωσις γέλων. Nam  
 cum.] αἰλονογία. At vehementius.] νέα τεστατο. Si re-  
 ges.] τὸ δέσποτον, δερριβ, δεσφηριπ. Perinde.] τὸ ὁρο-  
 φίον. Quin alios.] τὸ ἄλλο τὸ επιμηχάνητον. Socrates autem.] μετέβατο. Etiam ibi.] ἀφύγοις. Ce-  
 terum quóniam illud dec. eum.] Tertia pars, ἀεὶ τὸν  
 ψυχισμόν η τατεῖον τοῦ διὸ τὸ διοτατικόν εἶπανόδη  
 εἴη. Dum igitur ibi.] ἀφύγοις. Concionem.] η συλλο-  
 gia. Conspicentes.] οἱ συλλογιστές Agitatem sunt.] τὰ δύ-  
 μον προσλήψει. Quoniam.] Decretem contra diues factū.  
 Curię.] η αἰσχρασις τοῦ ψυχισμοῦ. Corpora.] Diuisum  
 pœna. Quę igitur.] Clausinula. Tū ego.] Secunda Distin-  
 gi pars suscipitoria. Est autē.] Tiresia descriptio. Haudqua-  
 quam.] Tergiuersatio. O' patere.] Instat orando. Opti-  
 ma est.] Sūma & scopus totius argumenti. Ideo ab.] περογο-  
 πή. Hoc

¶. Hoc solum.] Epicureum consilium. Hæc quum.] Conclusio. Ego igitur.] Discessus ab inferis, & redditus in Graeciam. Hoc sermone gauſus.] Concludit uialogum.

ΕΡΜΟΥ, ΧΑΡΩΝΟΣ, ΤΗΑΡΟΝ, SI-  
χροτον ē Σόλως, ή-  
πισκοποῦντες.

Petro Mosellano interprete.

A R G V M E N T U M.

**E**iusdem fermè argumenti est hic Dialogus cum superiori. Nam ut illuc Menippus apud inferos videre atq; audiē supplicia & inferos exitus diuitum atq; poterū singitar, ita hic Charon apud superos hominū dementiam contemplatur, stulta illorum consilia & actiones deridendo: quippe qui in his quæ incerta ac momentanea maximè sunt, puta robore corporis, potētiā, diuitijs, fortuna, gloria, & id genus alijs, omnem spem atq; fiduciam collocent mortis verò, quæ omnium certissima, & mox consecutura est, nullam rationem habent. Id quod ipse Charon in fine Dialogi apertis verbis indicat: & paulò soprà quoq; vbi homines stultitiae suæ admonet, & ad meliorem mentē reuocat. Trastantur autem hæc primò per speciem, propositis exemplis Milonis, Cyri, Croesi, Polycratis, & aliorum: mox & in genere, descriptis hominum & priuatorum & regum affectibus, studijsq; postremò etiam confutata opinione quam multi de defunctorum honorib. habebant: & in summa non hominum modò res & corpora, verū & ciuitates, & fluminā, deniq; omnia morti subiecta esse ostenduntur: quam eo faciliorem cuique esse, quo mundanis istis rebus ac opib. minus impeditus aut captus fuerit. Prior pars Dialogi etiam ὀραματική est, dum Mercurius iam exoratus a Charonte, montes alios alijs imponit, & locum unde prospectus in omnes terras pateat, extruit.